
 

 

UCHWAŁA NR 71/XI/2024 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kluki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2024 r.poz. 1465, 1572,1907, 1940), art. 212, 214, 235, 236, 237,  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r.poz. 1530, 1572,1717, 1756, 1907), 

Rada Gminy Kluki uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków ze środków funduszu sołeckiego polegającej na zmianie 

klasyfikacji budżetowej zadania "Zagospodarowanie działki do celów rekreacyjno -sportowych wraz z poprawą 

bezpieczeństwa i estetyki przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Parzno", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Kluki za rok 2025. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kluki 

 

 

Radosław Pełka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 6549



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 71/XI/2024 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
855   Rodzina 141 195,00 0,00 23 839,00 165 034,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

101 562,00 0,00 23 839,00 125 401,00 

 85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
101 562,00 0,00 23 839,00 125 401,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

101 562,00 0,00 23 839,00 125 401,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

83 809,00 0,00 19 672,00 103 481,00 

  2059 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

17 753,00 0,00 4 167,00 21 920,00 

  
bieżące razem: 27 187 479,06 0,00 23 839,00 27 211 318,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

282 982,39 0,00 23 839,00 306 821,39 

majątkowe 
600   Transport i łączność 9 195 685,99 -854 537,00 0,00 8 341 148,99 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 709 078,00 -854 537,00 0,00 4 854 541,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6549



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  6290 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

4 209 078,00 -854 537,00 0,00 3 354 541,00 

majątkowe razem: 11 529 511,44 -854 537,00 0,00 10 674 974,44 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 223 825,45 0,00 0,00 1 223 825,45 

  
Ogółem: 38 716 990,50 -854 537,00 23 839,00 37 886 292,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 506 807,84 0,00 23 839,00 1 530 646,84 

Zlecone 
bieżące 

  
bieżące razem: 1 089 044,00 0,00 0,00 1 089 044,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Ogółem: 1 089 044,00 0,00 0,00 1 089 044,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Plan dochodów ogółem 39 806 034,50 -854 537,00 23 839,00 38 975 336,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 506 807,84 0,00 23 839,00 1 530 646,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6549



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 71/XI/2024 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego: 

Wydatki 

bieżące 
Z tego: Wydatki 

majątkowe 
Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 
z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

opłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 
010 

  
Rolnictwo 

i łowiectwo 
przed 

zmianą 
2 333 048,90 794 550,00 794 550,00 30 000,00 764 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 498,90 1 538 498,90 233 498,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 800,00 -58 800,00 -58 800,00 -30 000,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 274 248,90 735 750,00 735 750,00 0,00 735 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 498,90 1 538 498,90 233 498,90 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
przed 

zmianą 
1 983 250,00 714 250,00 714 250,00 30 000,00 684 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 000,00 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 800,00 -58 800,00 -58 800,00 -30 000,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 924 450,00 655 450,00 655 450,00 0,00 655 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 000,00 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 
przed 

zmianą 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
przed 

zmianą 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 0,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171 200,00 171 200,00 171 200,00 0,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport 

i łączność 
przed 

zmianą 
11 358 457,18 543 457,18 493 457,18 0,00 493 457,18 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 815 000,00 10 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 162 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 162 137,00 -1 162 137,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 367 320,18 548 457,18 498 457,18 0,00 498 457,18 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 818 863,00 9 818 863,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 
przed 

zmianą 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 
przed 

zmianą 
7 463 400,00 228 400,00 228 400,00 0,00 228 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 235 000,00 7 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 152 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 152 137,00 -1 152 137,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 316 263,00 233 400,00 233 400,00 0,00 233 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 082 863,00 6 082 863,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6549



  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed 

zmianą 
122 400,00 122 400,00 122 400,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 400,00 127 400,00 127 400,00 0,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
7 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 235 000,00 7 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 152 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 152 137,00 -1 152 137,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 082 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 082 863,00 6 082 863,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne przed 

zmianą 
3 831 757,18 251 757,18 251 757,18 0,00 251 757,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 580 000,00 3 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 937 757,18 251 757,18 251 757,18 0,00 251 757,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 686 000,00 3 686 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
93 392,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 392,01 93 392,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 199 392,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 392,01 199 392,01 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 
przed 

zmianą 
114 760,00 114 760,00 114 760,00 0,00 114 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154 760,00 154 760,00 154 760,00 0,00 154 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościami 
przed 

zmianą 
78 460,00 78 460,00 78 460,00 0,00 78 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 460,00 118 460,00 118 460,00 0,00 118 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii przed 

zmianą 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed 

zmianą 
53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 
przed 

zmianą 
42 214,00 42 214,00 42 214,00 0,00 42 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 214,00 127 214,00 127 214,00 0,00 127 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
przed 

zmianą 
42 214,00 42 214,00 42 214,00 0,00 42 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 214,00 127 214,00 127 214,00 0,00 127 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed 

zmianą 
42 214,00 42 214,00 42 214,00 0,00 42 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 214,00 127 214,00 127 214,00 0,00 127 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 
przed 

zmianą 
5 427 437,35 5 209 919,40 4 659 420,00 3 779 260,00 880 160,00 6 000,00 323 200,00 221 299,40 0,00 0,00 217 517,95 217 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 300,00 50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 474 337,35 5 256 819,40 4 706 320,00 3 829 560,00 876 760,00 6 000,00 323 200,00 221 299,40 0,00 0,00 217 517,95 217 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 

zmianą 
4 699 067,35 4 481 549,40 4 250 250,00 3 443 000,00 807 250,00 0,00 10 000,00 221 299,40 0,00 0,00 217 517,95 217 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 800,00 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 737 467,35 4 519 949,40 4 288 650,00 3 484 800,00 803 850,00 0,00 10 000,00 221 299,40 0,00 0,00 217 517,95 217 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
przed 

zmianą 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 800,00 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 800,00 56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed 

zmianą 
372 450,00 372 450,00 372 450,00 0,00 372 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6549



po zmianach 369 050,00 369 050,00 369 050,00 0,00 369 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

75095 
 

Pozostała 

działalność 
przed 

zmianą 
117 110,00 117 110,00 29 510,00 26 000,00 3 510,00 6 000,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 610,00 125 610,00 38 010,00 34 500,00 3 510,00 6 000,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina przed 

zmianą 
2 066 753,44 193 852,00 91 540,00 21 200,00 70 340,00 0,00 750,00 101 562,00 0,00 0,00 1 872 901,44 1 872 901,44 862 901,44 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 839,00 23 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 839,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 094 592,44 217 691,00 91 540,00 21 200,00 70 340,00 0,00 750,00 125 401,00 0,00 0,00 1 876 901,44 1 876 901,44 862 901,44 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad 

dziećmi w wieku 

do lat 3 
przed 

zmianą 
1 974 463,44 101 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 562,00 0,00 0,00 1 872 901,44 1 872 901,44 862 901,44 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 839,00 23 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 839,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 002 302,44 125 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 401,00 0,00 0,00 1 876 901,44 1 876 901,44 862 901,44 0,00 0,00 

  
4017 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
przed 

zmianą 
83 809,00 83 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 672,00 19 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 481,00 103 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
przed 

zmianą 
17 753,00 17 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 167,00 4 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 920,00 21 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 
3 001 757,39 2 923 653,69 2 923 653,69 114 400,00 2 809 253,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 103,70 78 103,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 009 757,39 2 931 653,69 2 931 653,69 114 400,00 2 817 253,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 103,70 78 103,70 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
przed 

zmianą 
625 634,15 561 000,00 561 000,00 0,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 634,15 64 634,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 633 634,15 569 000,00 569 000,00 0,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 634,15 64 634,15 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed 

zmianą 
81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 
przed 

zmianą 
708 392,40 687 805,50 120 805,50 0,00 120 805,50 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 586,90 20 586,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 719 892,40 699 305,50 132 305,50 12 000,00 120 305,50 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 586,90 20 586,90 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 
przed 

zmianą 
414 169,55 404 169,55 49 169,55 0,00 49 169,55 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 425 669,55 415 669,55 60 669,55 12 000,00 48 669,55 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed 

zmianą 
6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6549



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna przed 

zmianą 
163 773,13 32 200,00 32 200,00 16 400,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,13 131 573,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 773,13 32 200,00 32 200,00 16 400,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,13 131 573,13 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe przed 

zmianą 
157 073,13 25 500,00 25 500,00 16 400,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,13 131 573,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 157 073,13 25 500,00 25 500,00 16 400,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,13 131 573,13 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 

131 573,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,13 131 573,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 573,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,13 131 573,13 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: przed 

zmianą 
41 333 572,86 25 704 390,84 23 395 614,44 13 372 473,00 10 023 141,44 645 200,00 1 095 779,00 322 861,40 0,00 244 936,00 15 629 182,02 15 629 182,02 1 313 918,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 319 837,00 -62 700,00 -62 700,00 -30 000,00 -32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 257 137,00 -1 257 137,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 489 139,00 224 139,00 200 300,00 62 300,00 138 000,00 0,00 0,00 23 839,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 502 874,86 25 865 829,84 23 533 214,44 13 404 773,00 10 128 441,44 645 200,00 1 095 779,00 346 700,40 0,00 244 936,00 14 637 045,02 14 637 045,02 1 313 918,29 0,00 0,00 

Zlecone 
Zlecone razem: przed 

zmianą 
1 089 044,00 1 089 044,00 225 894,00 191 995,00 33 899,00 0,00 863 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 089 044,00 1 089 044,00 225 894,00 191 995,00 33 899,00 0,00 863 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6549



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 71/XI/2024 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planowanym wykazie zadań inwestycyjnych wraz z nakładami inwestycyjnymi 
na poszczególne zadania na rok 2025 

 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

            
600   Transport i łączność 10 815 000,00 -996 137,00 9 818 863,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

   

Pomoc finansowa dla Powiatu bełchatowskiego 
na realizację zadania :"Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1917E polegającej budowie 
chodnika w msc.Trząs- Etap I" 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 235 000,00 -1 152 137,00 6 082 863,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 235 000,00 -1 152 137,00 6 082 863,00 

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Podwódka 4 800 000,00 -1 152 137,00 3 647 863,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 3 580 000,00 106 000,00 3 686 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 392,01 106 000,00 199 392,01 

   
Przebudowa drogi dz. nr 582 w miejscowości 
Osina 

0,00 106 000,00 106 000,00 

   
Przebudowa drogi w m-ci Cisza zad. realizowane 
w ramach zad: Dokumentacja projektowa dróg 
wewnętrznych Gminy Kluki (FS2025) 

15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

   

Wykonanie projektu drogi nr 1 w m-ci Osina zad. 
realizowane w ramach. zad. " Dokumentacja 
projektowa dróg wewnętrznych Gminy Kluki 
(FS2025) 

0,00 10 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 1 872 901,44 4 000,00 1 876 901,44 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 872 901,44 4 000,00 1 876 901,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
Utworzenie 25 miejsc opieki w żłobku w Gminie 
Kluki, 97-415 Kluki, ul. Szkolna 4 " 

0,00 4 000,00 4 000,00 

926   Kultura fizyczna 131 573,13 0,00 131 573,13 

 92601  Obiekty sportowe 131 573,13 0,00 131 573,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 573,13 0,00 131 573,13 

   
Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w 
Parznie w ramach zadania " Budowa 
infrastruktury sportowej na terenie gminy Kluki" 

95 000,00 -95 000,00 0,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz bieżni przy 
Szkole Podstawowej w Parznie 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
infrastrukturą sanitarno-gospodarczą w Klukach 

0,00 85 000,00 85 000,00 

Razem: 15 629 182,02 -992 137,00 14 637 045,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6549



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 71/XI/2024 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Planowane wydatki ze środków funduszu sołeckiego na 2025 rok 

        

L.p. Sołectwo dział rozdział § Nazwa zadania Kwota 

Wartość 

środków na 

dane sołectwo 

1. Cisza 

900 90015 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oświetlenia 

dz. nr 162 w m-ści Cisza 

zadanie realizowane w 

ramach zadania pn. 

"Dokumentacja 

projektowa oświetlenia 

Gminy Kluki" 

 5 000,00 zł  

 16 396,23 zł  600 60017 6050 

Przebudowa drogi w m-

ści Cisza zadanie 

realizowane w ramach 

zadania "Dokumentacja 

projektowa dróg 

wewęntrznych Gminy 

Kluki" 

 5 000,00 zł  

921 92195 4300 

Organizacja Dnia 

Dziecka i Dnia Sąsiada w 

m-ści Cisza 

 3 396,23 zł  

900 90095 4210 

Zakup materiałów do 

renowacji obiektów i 

urządzeń zanajdujących 

się na dz. nr 162 w m-ści 

Cisza 

 3 000,00 zł  

2. Imielnia 

700 70095 4300 

Wyznaczenie granic 

działki gminnej w m-ści 

Imielnia 

 3 500,00 zł  

 14 086,90 zł  

921 92195 6050 Zakup i montaż altany w 

m-ści Imielnia 
 10 586,90 zł  

3. Kaszewice 

801 80101 4210 

Zakup stołu do ping 

ponga do Szkoły 

Podstawowej w 

Kaszewicach 

 4 000,00 zł  

 53 691,88 zł  

801 80101 4210 

Modernizacja placu 

zabaw przy Szkole 

Podstawowej w 

Kaszewicach  

 1 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6549



900 90015 6050 

Dokumentacja 

projektowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

sołectwa Kaszewice 

zadanie realizowane w 

ramach zadania pn. 

"Dokumentacja 

projektowa oświetlenia 

Gminy Kluki" 

 15 000,00 zł  

010 01043 6050 

Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

na rozbudowę sieci 

wodociągowej sołectwa 

Kaszewice 

 22 000,00 zł  

921 92195 4300 Integracja sołectwa 

Kaszewice 
 8 000,00 zł  

754 75495 4210 Doposażenie sali OSP 

Kaszewice  
 3 691,88 zł  

4. Kluki 

754 75412 6050 

Wykonanie projektu 

garażu dla samochodu 

strażackiego przy OSP 

Kluki na dz. nr 730/5 

 35 000,00 zł  

 57 733,20 zł  
801 80101 6050 

Zakup i montaż 

zadaszonej wiaty 

rowerowej przy Zespole 

Szkolno - Przedszkolnym 

w Klukach  

 15 000,00 zł  

921 92195 4300 

Impreza integracyjna 

mieszkańców sołectwa 

Kluki 

 7 733,20 zł  

5. 
Kuźnica 

Kaszewska 

921 92195 4300 
Impreza integracyjna 

mieszkańców sołectwa 

Kuźnica Kaszewska   

 2 587,96 zł  

 15 587,96 zł  

900 90095 4210 

Zakup namiotu do 

sołectwa Kuźnica 

Kaszewska 

 8 000,00 zł  

900 90095 4210 Zakup zestawu 2 stoły i 4 

ławki  
 2 000,00 zł  

801 80101 4210 

Modernizacja placu 

zabaw przy Szkole 

Podstawowej w 

Kaszewicach  

 3 000,00 zł  

6. 
Nowy 

Janów 

921 92109 6050 

Zakup i montaż kotła 

gazowego w świetlicy 

wiejskiej w m-ści Nowy 

Janów 

 10 000,00 zł  

 22 169,55 zł  

600 60020 4210 
Zakup i montaż wiaty 

przystankowej w m-ści 

Nowy Janów  

 5 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6549



921 92195 4300 Integracja sołectwa Nowy 

Janów 
 3 000,00 zł  

900 90004 4210 

Zakup kosy spalinowej 

wraz z materiałami 

eksploatacyjnymi do 

sołectwa Nowy Janów  

 2 000,00 zł  

921 92109 4270 
Naprawa komina w 

świetlicy wiejskiej w m-

ści Nowy Janów 

 1 500,00 zł  

921 92109 4210 
Doposażenie świetlicy 

wiejskiej w m-ści Nowy 

Janów 

 669,55 zł  

7. Osina 

754 75495 4210 

Zakup podgrzewacza 

gazowego do Sali OSP 

Osina 

 2 500,00 zł  

 26 384,07 zł  

900 90015 4300 

Wykonanie przyłącza 

energetycznego do altanki 

w m-ści Osina 

 8 000,00 zł  

600 60017 6050 

Wykonanie projektu 

drogi nr 1 w m-ści Osina 

zadanie realizowane w 

ramach zadania 

"Dokumentacja 

projektowa dróg 

wewęntrznych Gminy 

Kluki" 

 10 000,00 zł  

750 75095 4210 
Zakup tablicy 

ogłoszeniowej sołeckiej  
 3 000,00 zł  

754 75495 4210 
Zakup węgla do ogrzania 

Sali OSP Osina  
 2 884,07 zł  

8. Parzno 

926 92601 6050 

Zagospodarowanie 

działki do celów 

rekreacyjno - sportowych 

wraz z poprawą 

bezpieczeństwa i estetyki 

przestrzeni publicznej na 

terenie sołectwa Parzno 

 30 000,00 zł  

 32 792,46 zł  

900 90015 6050 

Projekt oświetlenia w m-

ści Parzno zadanie 

realizowane w ramach 

zadania pn. 

"Dokumentacja 

projektowa oświetlenia 

Gminy Kluki" 

 2 792,46 zł  

9. Podwódka 921 92195 4300 
Modernizacja instalacji 

elektrycznej w altanie 

sołeckiej  

 1 000,00 zł   26 268,61 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6549



921 92195 4300 Zakup i montaż żaluzji do 

altany na placu sołeckim 
 7 000,00 zł  

801 80101 6050 

Zakup i montaż 

zadaszonej wiaty 

rowerowej przy Zespole 

Szkolno - Przedszkolnym 

w Klukach  

 5 000,00 zł  

921 92195 4300 
Odświeżenie i 

modernizacja placu 

zabaw na placu sołeckim  

 5 268,61 zł  

921 92195 4300 Integracja sołectwa 

Podwódka 
 8 000,00 zł  

10. Roździn 

010 01043 6050 Budowa przyłącza 

wodociągowego 
 8 000,00 zł  

 20 841,69 zł  

900 90015 6050 

Projekt oświetlenia terenu 

rekreacyjnego zadanie 

realizowane w ramach 

zadania pn. 

"Dokumentacja 

projektowa oświetlenia 

Gminy Kluki" 

 5 841,69 zł  

921 92195 4300 
Zabezpieczenie i 

orynnowanie altany 

rekreacyjnej  

 6 000,00 zł  

900 90004 4210 Utrzymanie terenu 

rekreacynego 
 1 000,00 zł  

11. Strzyżewice 

754 75495 4210 Zakup okapu dla Sali 

OSP Strzyżewice 
 9 700,00 zł  

 24 536,61 zł  
754 75495 4210 Utrzymanie budynku 

OSP Strzyżewice 
 3 600,00 zł  

600 60017 4300 Zakup i montaż przepustu   3 000,00 zł  

754 75495 4210 Zagospodarowanie terenu 

przy Sali OSP  
 8 236,61 zł  

12. Ścichawa 

921 92109 4270 

Remont dachu świetlicy 

wiejskiej w m-ści 

Ścichawa 

 5 000,00 zł  

 30 829,53 zł  900 90015 6050 

Budowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

sołectwa Ścichawa 

zadanie realizowane w 

ramach zadania pn. 

"Dokumentacja 

projektowa oświetlenia 

Gminy Kluki" 

 23 000,00 zł  

921 92109 4300 
Serwis klimatyzacji w 

budynku świetlicy w m-

ści Ścichawa 

 300,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6549



600 60017 4210 Zakup materiałów do 

wykonania odwodnienia  
 2 529,53 zł  

13. Trząs 

754 75495 4260 
Zabezpieczenie środków 

na funkcjonowanie 

budynku OSP Trząs 

 3 500,00 zł  

 24 998,48 zł  

600 60017 4210 Zakup 4 znaków dla 

miejscowości Kawalce 
 998,48 zł  

600 60017 4210 
Uzupełnienie bariery 

bezpieczeństwa na 

moscie w m-ści Kawalce 

 500,00 zł  

754 75495 4300 
Przegląd techniczny 

urządzeń elektrycznych i 

gazowych w OSP Trząs 

 2 000,00 zł  

921 92195 4300 Impreza integracyjna    4 500,00 zł  

754 75495 4210 Zakup wyposażenia do 

OSP Trząs 
 4 000,00 zł  

754 75495 4210 Zagospodarowanie terenu 

przy OSP Trząs 
 1 000,00 zł  

900 90095 4210 Modernizacja placu 

zabaw wraz z rozbudową  
 8 500,00 zł  

14. 
Wierzchy 

Kluckie 

921 92195 4300 

Zabezpieczenie środków 

na funkcjonowanie 

świetlicy  

 300,00 zł  

 20 841,69 zł  

921 92195 4300 
Promocja sołectwa 

Wierzchy Kluckie 
 3 500,00 zł  

900 90015 6050 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w Wierzchach 

Kluckich zadanie 

realizowane w ramach 

zadania pn. 

"Dokumentacja 

projektowa oświetlenia 

Gminy Kluki" 

 5 000,00 zł  

600 60016 4210 

Montaż progu 

zwalniającego w 

Wierzchach Kluckich 

 2 400,00 zł  

900 90095 4300 

Zagospodarowanie 

działki nr 409 w 

Wierzchach Kluckich 

 9 641,69 zł  

15.  Zarzecze 

900 90004 4210 

Zakup traktorka do 

koszenia trawy do 

sołectwa Zarzecze 

 8 000,00 zł  

 21 649,95 zł  

010 01044 4300 

Budowa przydomowej 

oczyszczalni ścieków 

przy świetlicy wiejskiej w 

Zarzeczu 

 7 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6549



921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy 

wiejskiej w Zarzeczu  
 1 500,00 zł  

921 92109 4300 
Serwis klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej w 

Zarzeczu  

 300,00 zł  

900 90004 4210 

Zabezpieczenie środków 

na eksploatację sprzętu  

koszącego w sołectwie 

Zarzecze 

 1 200,00 zł  

921 92195 4300 Integracja sołecka 

sołectwa Zarzecze 
 3 649,95 zł  

16. Żar 

900 90095 6050 Budowa altanki w 

miejscowości Żar 
 13 469,55 zł  

 22 169,55 zł  

921 92195 4300 Organizacja imprezy 

integracyjnej  
 3 000,00 zł  

600 60017 4210 Zakup znaków D42 - 4 

szt i D43 - 4 szt 
 3 700,00 zł  

921 92195 4210 Zakup mebli 

piknikowych do altany  
 2 000,00 zł  

17. Żelichów 

600 60017 4210 

Utwardzenie tłuczniem 

drogi 1352 w m-ści 

Bożydar 

 10 029,17 zł  

 14 029,17 zł  

801 80101 4210 

Modernizacja placu 

zabaw przy Szkole 

Podstawowej w 

Kaszewicach  

 4 000,00 zł  

Razem:  445 007,53 zł   445 007,53 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6549


		2025-06-16T11:27:16+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




